Conselleria de Presidéncia LLISTA DE PERSONES AMB DRET D'EXAMEN

i Administracions Pabliques
Escola d'Administracié Pablica

Programa de Formacio: FL23 PLA DE FORMACIO DE LLENGUA CATALANA DE 2023
Convocatoria: CONVOCATORIA ORDINARIA

Area: Catala

Nivell: Nivell avancgat (B2)

Activitat:

llla: EIVISSA

DNI

06259139
24202493
44291988
44799975
47250794
52293820
72976249
74649055

Palma, 14 de marg de 2024
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